Директору МБОУ СОШ № 10

Чалой И.Я.

__________________________________________

ФИО заявителя

_____________________________________________________

адрес проживания

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить меня ________________________________________________

________________________________________________________________________,

Ф И О полностью, дата рождения

в _________________________________________________________________ класс

указать профиль по результатам конкурсного отбора.

Ознакомлен с нижеследующим:

- Уставом МБОУ СОШ № 10;

- Лицензией на право осуществления образовательной деятельности;

- Свидетельством о государственной аккредитации;

- Положением о приеме обучающихся в образовательное учреждение;

- Положением о школьной форме и внешнем виде обучающегося;

- Положением о персональных данных;

- Информацией об уровне и направленности основных и дополнительных образовательных

программ и сроком их освоения

К заявлению прилагаю:

- аттестат об основном общем образовании;

- копию паспорта

«_____»_______________20____г. ______________________

подпись заявителя